Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» января 2017 года                                                                                          № 30-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 640-п от 28.08.2014 года «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания, участвующего в эксперименте по введению
новых систем оплаты труда»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Красноярского края от 09.12.2010 года № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», на основании Устава Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Ермаковского района № 640-п от 28.08.2014 года «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания, участвующего в эксперименте по введению новых систем оплаты труда» (в ред. Постановления от 25.06.2015г. № 402-п, постановления от 23.07.2015г. № 469-п, от 30.06.2016г., № 422-п, от 15.12.2016г. № 807-п, от 24.12.2016г. № 885-п) следующие изменения:
1.1. Дополнить Положение пунктом 6.14. следующего содержания:
«Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений подлежит размещению на официальном сайте учреждения.»
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим Добросоцкую И.П.
3. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

[bookmark: _GoBack]Глава Ермаковского района                                                                   М.А. Виговский